

Årsredovisning för
Förskolan Äventyret AB
556548-8953



Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Förskolan Äventyret AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-11-28. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

2022-11-28


Mari Hultin

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Förskolan Äventyret AB 556548-8953, med säte i Habo, får härmed avge årsredovisning för 2021-09-01 - 2022-08-31.

Företagets redovisningsvaluta är Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver barnomsorgsverksamhet samt coaching till andra förskolor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har resultatet fortsatt varit negativt. Så som framgår av balansräkningen understiger det egna kapitalet det registrerade aktiekapitalet. Kontrollbalansräkning upprättades per 21-08-31. En ny kontrollbalansräkning enligt ABL 25kap 16§ har inte upprättats. Aktiekapitalet har inte återställts inom den tid som ABL föreskriver. Bolaget har inte ansökt om likvidation utan driver verksamheten vidare med personligt ansvar.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

En förutsättning för bolagets fortsatta drift är att resultatet väsentligt förbättras under kommande år samt att likviditeten säkras genom positivt resultat. Det sker en ständig analys över hur resultatet ska förbättras både genom ökade intäkter samt minskade kostnader. Ett antal åtgärder har vidtagits men det är osäkert hur snabbt och i vilken omfattning de kommer att ge önskad effekt. Det finns därför en osäkerhet vilket kan medföra risk för fortsatt drift.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	8 046 536	7 412 681	7 925 552	7 602 636
Resultat efter finansiella poster	-394 545	-510 153	245 650	-40 457
Soliditet, %	-156	-52	28	16

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	-381 210
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		-392 110
Vid årets slut	100 000	-773 320

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-381 210
årets resultat	-392 110
Totalt	<u>-773 320</u>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>-773 320</u>
Summa	-773 320

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 046 536	7 412 681
Övriga rörelseintäkter		81 534	59 677
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		8 128 070	7 472 358
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-461 586	-416 580
Övriga externa kostnader		-1 272 958	-1 095 413
Personalkostnader	2	-6 760 870	-6 456 646
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 710	-12 258
Summa rörelsekostnader		-8 507 124	-7 980 897
Rörelseresultat		-379 054	-508 539
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 501	-1 614
Summa finansiella poster		-15 491	-1 614
Resultat efter finansiella poster		-394 545	-510 153
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-	6 000
Summa bokslutsdispositioner		-	6 000
Resultat före skatt		-394 545	-504 153
Skatter			
Skatt på årets resultat		2 435	-
Årets resultat		-392 110	-504 153

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och installationer	3	17 436	29 146
Summa materiella anläggningstillgångar		17 436	29 146
Summa anläggningstillgångar		17 436	29 146
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		66 402	60 438
Övriga fordringar		240 067	226 605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 842	68 029
Summa kortfristiga fordringar		391 311	355 072
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 193	156 148
Summa kassa och bank		23 193	156 148
Summa omsättningstillgångar		414 504	511 220
SUMMA TILLGÅNGAR		431 940	540 366

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-381 210	122 943
Årets resultat		-392 110	-504 153
Summa fritt eget kapital		-773 320	-381 210
Summa eget kapital		-673 320	-281 210
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		89	-
Summa långfristiga skulder		89	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		265 417	89 052
Skatteskulder		90 477	85 928
Övriga skulder		297 606	274 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		451 671	371 951
Summa kortfristiga skulder		1 105 171	821 576
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		431 940	540 366

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	%
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	20
-Datorer	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	12	12
Summa	12	12

Not 3 Inventarier och datorer

	2022-08-31	2021-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	118 988	118 988
Vid årets slut	118 988	118 988
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-89 842	-77 584
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-11 710	-12 258
Vid årets slut	-101 552	-89 842
Redovisat värde vid årets slut	17 436	29 146

Underskrifter

Habo 2022-11-28



Mari Hultin

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-28



Helena Patrikson
Auktoriserad revisor

2022112903570

**EY**Building a better
working world

2022112903571
